安农财〔2023〕6号

安溪县农业农村局  安溪县财政局关于拨付2023年度高标准农田建设项目资金的通知

各有关乡镇、施工单位：

根据《福建省农业农村厅 福建省财政厅关于高标准农田建设资金支出进度的通报》（闽农建〔2023〕6号）等文件精神，为加快推进我县2023年度高标准农田建设项目工作，提高项目资金拨付率。经研究，决定将2023年度高标准农田建设项目全部中央补助资金509万元预拨付至各项目的四方共管账户。四方共管账户中的预拨资金仍按照农田建设补助资金管理办法和工程款申请审批流程管理使用。

各有关乡镇和施工单位要加快项目施工进度，确保按照上级要求时间节点完成建设任务。四方共管账户中的预拨资金专项用于2023年度高标准农田建设项目，在资金使用上，要做到专款专用，不得截留或挪作它用，若发现存在挤占、挪用的情况，将收回预拨款项并报有关单位处理。

附件：安溪县2023年高标准农田建设项目（第一批）资金拨付汇总表
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附件

	安溪县2023年高标准农田建设项目（第一批）资金拨付汇总表

	
	
	
	
	
	
	
	单位：亩、万元
	

	序号
	年度
	项目名称
	业主单位
	数量
（亩）
	项  目
总投资
	其中：
	本次拨付
中央资金

	
	
	
	
	
	
	财政资金
	自筹资金
	

	1
	2023
	安溪县长卿镇衡阳-山格村2023年高标准农田改造提升项目
	长卿镇人民政府
	4500
	1080
	1080
	
	266

	2
	2023
	安溪县蓝田乡蓝二等5个村2023年高标准农田改造提升项目
	蓝田乡人民政府
	2100
	504
	504
	
	125

	3
	2023
	安溪县龙涓乡石塔等3个村2023年高标准农田建设改造提升（农田连片整治）项目
	龙涓乡人民政府
	1020
	508
	244.8
	263.2
	60

	4
	2023
	安溪县魁斗镇鲁藤等4个村2023年高标准农田建设改造提升项目
	魁斗镇人民政府
	984
	289
	236.16
	52.84
	58

	合 计：
	
	
	8604
	2381
	2064.96
	316.04
	509
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